4 2 4 5 9 7  7 0 6 1 0 5

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от а.М.ЛбМ-к_ шз

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы
от 25.04.2014 № 1163

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
распоряжением администрации города Тулы от 04.10.2017 № I/252-р «Об
индексации заработной платы работников муниципальных учреждений
муниципального образования город Тула», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 25.04.2014
№ 1163 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности
системы образования города Тулы» следующие изменения:

а) таблицы пункта 2.1. раздела 2 приложения к постановлению изложить

Должности, отнесенные к ПКГ
«Обшеотраслсвые должности служащих первого
уровня»

5146 рублей

Должности, отнесенные к ПКГ
«Общеотраслевые должности служащих третьего
уровня»

8577 рублей

б) таблицу пункта 2.2. раздела 2 приложения к постановлению изложить
в новой редакции: __
Начальник отдела 10291 рубль
Заведующий библиотекой 10291 рубль
Ведущий специалист 9152 рубля
Специалист 8424 рубля

в) таблицу пункта 3.1. раздела 3 приложения к постановлению изложить
в новой редакции:

Разряд в соответствии с ЕТКС Размеры оклада, руб.
1-й разряд 3947
2-й разряд 4105
3-й разряд 4303
4-й разряд 4508
5-й разряд 5005
6-й разряд 5554
7-й разряд 6102
8-й разряд 6706

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://wvvw.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Т- 'у Ч Глава администрации , и.
города Тулы \А. Е.В. Авилов

Главный специалист 9568 рублей

1 •) 6 8 3 С

http://wvvw.npacity.tula.ru